
Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 ALANA TELES COSTA 52.00 35.00 48.00 45.00 270.00

2 CLARISSA MARIA DIAS MOTA 98.00 100.00 98.00 98.67 592.00

3 DAYVSON MORAES LEANDRO 83.00 83.00 79.00 81.67 490.00

4 ELIZANGELA MÉRCIA DE OLIVEIRA CRUZ 42.00 47.00 49.00 46.00 276.00

5 ERONEIDE SOUZA DE BRITO CARDOSO 77.00 78.00 80.00 78.33 470.00

6 FABRICIO NUNES MACEDO 86.00 88.00 81.00 85.00 510.00

7 HEITOR FRANCO SANTOS 94.00 88.00 83.00 88.33 530.00

8 HELENO ALMEIDA JÚNIOR 68.00 67.00 65.00 66.67 400.00

9 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA 70.00 65.00 65.00 66.67 400.00

10 JOHN LENNON SILVA CUNHA 97.00 100.00 92.00 96.33 578.00

11 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 77.00 80.00 77.00 78.00 468.00

12 LAÍS LIMA DE OLIVEIRA 88.00 85.00 76.00 83.00 498.00

13 LÍVIA DE JESUS VIEIRA 37.00 29.00 24.00 30.00 180.00

14 LUIS FERNANDO SOUSA FILHO 87.00 90.00 80.00 85.67 514.00

15 MARCOS RAPHAEL PEREIRA MONTEIRO 82.00 84.00 78.00 81.33 488.00

16 MARIA IVONE OLIVEIRA DANTAS 81.00 73.00 72.00 75.33 452.00

17 MARLANGE ALMEIDA OLIVEIRA MELO 7.00 7.00 6.00 6.67 40.00

18 PAULA CRISTINA ALVES ARAUJO 97.00 100.00 95.00 97.33 584.00

19 VIVIANE GOMES PORTELA 63.00 63.00 65.00 63.67 382.00

Exam. I Exam. II Exam. III Média (M) (M x Peso)

1 CLARISSA MARIA DIAS MOTA 60.80 60.80 60.80 60.80 243.20

2 DAYVSON MORAES LEANDRO 40.60 40.60 40.60 40.60 162.40

3 ERONEIDE SOUZA DE BRITO CARDOSO 29.20 29.20 29.20 29.20 116.80

4 FABRICIO NUNES MACEDO 71.50 71.50 71.50 71.50 286.00

5 HEITOR FRANCO SANTOS 27.10 27.10 27.10 27.10 108.40

6 JOHN LENNON SILVA CUNHA 56.20 56.20 56.20 56.20 224.80

7 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 37.90 37.90 37.90 37.90 151.60

8 LAÍS LIMA DE OLIVEIRA 34.40 34.40 34.40 34.40 137.60

9 LUIS FERNANDO SOUSA FILHO 47.64 47.64 47.64 47.64 190.56

10 MARCOS RAPHAEL PEREIRA MONTEIRO 6.90 6.90 6.90 6.90 27.60

11 MARIA IVONE OLIVEIRA DANTAS 3.00 3.00 3.00 3.00 12.00

12 PAULA CRISTINA ALVES ARAUJO 71.60 71.60 71.60 71.60 286.40
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Prova Didática (PD) - Peso 6CANDIDATOS

CANDIDATOS Avaliação do Currículo Vitae (ACV) - Peso 4

CANDIDATOS
RESULTADO FINAL



PD ACV Nota Final 
(NF) Classif.

1 CLARISSA MARIA DIAS MOTA 592.00 243.20 83.52 2º

2 DAYVSON MORAES LEANDRO 490.00 162.40 65.24 Não 
Classificado

3 ERONEIDE SOUZA DE BRITO CARDOSO 470.00 116.80 58.68 Não 
Classificado

4 FABRICIO NUNES MACEDO 510.00 286.00 79.60 4º

5 HEITOR FRANCO SANTOS 530.00 108.40 63.84 Não 
Classificado

6 JOHN LENNON SILVA CUNHA 578.00 224.80 80.28 3º

7 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 468.00 151.60 61.96 Não 
Classificado

8 LAÍS LIMA DE OLIVEIRA 498.00 137.60 63.56 Não 
Classificado

9 LUIS FERNANDO SOUSA FILHO 514.00 190.56 70.46 5º

10 MARCOS RAPHAEL PEREIRA MONTEIRO 488.00 27.60 51.56 Não 
Classificado

11 MARIA IVONE OLIVEIRA DANTAS 452.00 12.00 46.40 Não 
Classificado

12 PAULA CRISTINA ALVES ARAUJO 584.00 286.40 87.04 1º

Observação 2: Conforme o §4º, Art. 25, da Resolução 035/2016/CONSU, o número de candidatos homologados obedecerá ao 
disposto no Anexo II do Decreto nº 9.739, de 28/03/2019.

CANDIDATOS

NF = (PD+ACV)/10

Observação 1: Conforme artigo 19º, §4º, da Resolução 035/2016/CONSU,  o candidato que não obtiver o mínimo de 70 (setenta) 
pontos na prova didática será eliminado.
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